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REFERAT. 
 

Bestyrelsesmøde 18. marts 2009 kl. 19.00 på Hanebjerg. 
 
Tilstede: Kristen Trap, Poul R. Nielsen, Ole Bendix, Tim Andersen, Lars Frydendal og 
Niels Chemnitz.. 
Fra PUV deltog endvidere Lars Holte, Jan Reichmann, Torben Danner Olsen, Jimmy 
Rygaard og Claus Henneberg, der endvidere var repræsentant for PTU. 
 
Afbud: Claus Pedersen, Kim N. Bay og Peter Larsen. 
 

DAGSORDEN. 
 
1. Drøftelse med PTU og PUV omkring erklæring om at PTU og PUV ikke vil udføre 
pistolaktiviteter under DDS Nordsjælland. 
2. Bestyrelsens stillingtagen til PTU/PUV beslutning. 
 
Ad 1. 
Kristen Trap bød velkommen til mødet og redegjorde for baggrunden, nemlig det åbne 
brev dateret d. 08. marts 2009 og udsendt af de respektive formænd for 
Pistoludvalgene samt Nyt fra DDS Nordsjællands formand, udsendt i forlængelse af 
det åbne brev. 
 
Herefter gav Lars Holte udtryk for at man under ingen omstændigheder ønskede at 
genoptage arbejdet, så længe udvalgene var sat under administration ligesom de 8 
ønsker tilnærmelsesvis skulle opfyldes. 
 
Alle de tilstedeværende havde derefter kortere eller længere indlæg for eller imod det 
beskrevne i de 2 skrivelser og enkelte af debatdeltagerne gav udtryk for ønsket om at 
man skulle glemme fortiden og begynde at se fremad. 
 
Efter et par timers debat ønskede pistoludvalgene at gå i enrum og drøfte situationen. 
 
Da de vendte tilbage var det med meddelelsen om, at man fastholdt ordlyden i det 
åbne brev og ønskede Amtsbestyrelsens svar på dette. 
Udvalgene fratrådte mødet kl. 21.15. 
 
ad 2. 
Kristen Trap gav udtryk for at beslutningen fra Pistoludvalgene bør medføre at disse 
forsat skal være sat under administration og at udmeldingen burde medføre at 
udvalgene trak sig. 
Flere gav udtryk for ærgrelse over at det ikke lykkedes at få samarbejdet genoptaget. 
Tim Andersen udtalte, at de fulgte reglerne og Lars Frydendal følte det utilstedeligt at 
man fortsat skulle være sat under administration og forstod ikke begrundelsen for 
beslutningen. 
Bestyrelsens flertal var derefter enig om at udvalgene stadig bør være sat under 
administration. 
 
ref. 
Poul R. Nielsen 


